در این جلسه محمد زمان خان به حیث رئیس و امین الله خان لوگری به عنوان نایب تعیین گردیدند. نایب امین الله خان لوگری ده هزار عسکر مبارز از مردم لوگر زیر فرمان خود داشت. بالاخره روز ۲ نومبر سال ۱۸۴۱ میلادی مطابق ۱۷ رمضان سال ۱۲۵۷ هجری قمری فرار سید. با تأسف که این تا امروز هم از این روز ملی و تاریخی در تقویم های افغانستان نشانی نیست و از آن تجلیلی بعمل نمی آید.

در این روز تاریخی مردم پابرهنه و روزه دار به خاطر حفظ عزت، استقلال و آبروی ملت و کشور خود، کفن در بر نمودند و از وجب و جب سرزمین خویش منحیث مادر وطن دفاع کردند.